4º, da Lei Federal n°. 10.520/2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da licitante:

EMPRESA: POSTO UMARI LTDA - CNPJ: 22.903.950/0001-69, saiu
vencedora no item 01- com percentual de desconto - R$ 1% (um por
cento) – valor estimado da contratação R$: 59.500,00 (cinquenta e
nove mil e quinhentos reais)

Tibau do Sul/RN, 04 de abril de 2023.

JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TANGARÁ/RN